
quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: DISTRIMIX LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 50.989.822/0001-15, 

com endereço comercial na, ROD BA 262, s/n, CEAVIC BOX A LOJA 15, SAO PEDRO, Vitoria Da Conquista, 

Bahia, representado neste ato por pelo o Sr. Jeferson Coelho Andrade, brasileiro, administrador de empresas, inscrito 

no CPF sob o n° 860.311.875-23. 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 

merenda escolar da rede municipal de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 023/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 55.899,41 (cinquenta e cinco mil oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 26 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MERENQUALY ATACADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

19.626.560/0001-84, com endereço comercial na, R TG-31 (AT B VISTA), nº 285, LOTE 16 QUADRA28, Boa Vista, 

Vitoria Da Conquista, Bahia, representado neste ato por pelo o Sr. Luan Nascimento Luz, brasileiro, administrador de 

empresas, inscrito no CPF sob o n° 030.930.605-16. 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 

merenda escolar da rede municipal de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 024/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 120.022,19 (cento e vinte mil vinte e dois reais e dezenove centavos). 

DATA DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 26 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95E2F56A1A12BFE82759F9F19A9CA443



quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: GK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 41.515.926/0001-29, com sede na Av Itabuna, 100, Patagônia, Vitória 

Da Conquista - Bahia, CEP: 45.065-150, por meio de sua representante legal a Sra. Greice Kelly Ramos Dos Anjos, 

portadora do RG Nº 15.232.511-58 e CPF Nº 052.755.235-64. 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 

merenda escolar da rede municipal de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 025/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 42.160,00 (quarenta e dois mil cento e sessenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 26 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95E2F56A1A12BFE82759F9F19A9CA443


		2025-02-26T15:10:11-0300




